РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении коэффициента инфляции к арендной плате

за муниципальное имущество  муниципального образования

«Багаевское сельское поселение» на 2014 год

         Принято

Собранием депутатов                                                       «25» декабря  2013 года

На основании  федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в  соответствии с областным законом от 16.12.2013 года № 75-ЗС «Об областном бюджете на 2014 год  и на плановый период 2015-2016 годов», Собрание депутатов Багаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Произвести перерасчет размера годовой арендной платы по ранее заключенным договорам аренды муниципального имущества муниципального образования «Багаевское сельское поселение» с учетом уровня инфляции  в 1,05 раза.

2. Поручить Администрации Багаевского сельского поселения обнародовать  данного решение.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (председатель Филимонова Т.Н.)

Глава Багаевского

сельского поселения

Г.О. Зорина

ст. Багаевская

          «25» декабря  2013 год

         № 101